São José do Rio Pardo, 08 de junho de 2012.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do (a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Praça dos Três Poderes 1

São José do Rio Pardo/SP

Prezado (a) senhor (a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 04/06/2012 3.511,15

Distribuição Federal (CFRH) 04/06/2012 65.115,36

Saúde (Atenção Básica) 04/06/2012 91.070,00

Merenda Escolar 04/06/2012 62.874,00

Saúde (Média Alta Complexidade) 05/06/2012 3.583,01

Distribuição Federal (Fundeb) 05/06/2012 200.954,01

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 05/06/2012 33,38

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Ângela Maria Mantovani Rueda

Coord. Geral de Finanças e Orçamento